

Gejst ApS

Østerbro 32, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 24 46 54

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19/02 2018

Thomas Heunicke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gejst ApS Østerbro 32 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 24 46 54
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
	Stiftet: 17. maj 2013
	Hjemsted: Odense
Direktion	Søren Nielsen Thomas Heunicke
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design og produktudvikling og anden efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 579.347, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 660.209.

Aktivitetsniveauet har været kraftigt forøget i årets løb. Dette gælder salg, produktudvikling, markedsføring mv., og under hensyntagen til dette anses resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har i årets løb foretaget en udvidelse af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		75.650	283
Personaleomkostninger	1	-652.684	-435
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-577.034	-152
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.681	-6
Resultat før finansielle poster		-600.715	-158
Finansielle omkostninger	2	-141.732	-63
Resultat før skat		-742.447	-221
Skat af årets resultat	3	163.100	42
Årets resultat		-579.347	-179
Overført resultat		-579.347	-179
		-579.347	-179

Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.676	64
Materielle anlægsaktiver	4	50.676	64
Deposita		19.500	0
Finansielle anlægsaktiver		19.500	0
Anlægsaktiver i alt		70.176	64
Færdigvarer og handelsvarer		494.856	638
Varebeholdninger		494.856	638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.203	236
Andre tilgodehavender		42.763	2
Udskudt skatteaktiv		214.000	51
Periodeafgrænsningsposter		31.250	131
Tilgodehavender		397.216	420
Likvide beholdninger		4.366	0
Omsætningsaktiver i alt		896.438	1.058
Aktiver i alt		966.614	1.122

Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	80
Overført resultat		560.209	-133
Egenkapital		660.209	-53
Banker		172.316	1.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.809	159
Selskabsskat		1.172	0
Anden gæld		118.108	-33
Kortfristede gældsforpligtelser		306.405	1.175
Gældsforpligtelser i alt		306.405	1.175
Passiver i alt		966.614	1.122
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	0	-132.944	-52.944
Kontant kapitalforhøjelse	20.000	1.272.500	0	1.292.500
Årets resultat	0	0	-579.347	-579.347
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.272.500	1.272.500	0
Egenkapital 30. september	100.000	0	560.209	660.209

Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	652.684	435
	652.684	435
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141.732	63
	141.732	63
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-163.100	-42
	-163.100	-42
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober		70.527
Tilgang i årets løb		10.300
Kostpris 30. september		80.827

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	6.470
Årets afskrivninger	<u>23.681</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>30.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>50.676</u></u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog er kontrakten uopsigelig til 1/7 2019. Forpligtelsen udgør 158 t.dkk.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (nom. 3.650.000 dkk) i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, design og patenter, driftsmateriel, varelager og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2017 t. kr. 785.
